Lugar de prestación del servicio Instituciones Educativas de la Jurisdicción UGEL N° 06. 

Duración del contrato 
Los contratos tienen vigencia a partir del 6to día de la publicación del resultado final hasta 

el 30 de Junio del 2025. 

Remuneración mensual 

S/ 2,464.19 (Dos Mil Cuatrocientos Sesenta y Cuatro y 19/100 Soles) mensuales, incluye 

los montos y afiliaciones de Ley y negociaciones colectivas, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

- Jornada laboral mínima de 40 horas y máxima de 48 horas semanales.